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3212510 COMFORLED LUCCA TILT 10W MATT HVIT. 36º 700LM.RUND.IP54.RA92.2700K DIMMBAR           
EL. NUMMER      TYPE                                                                                                                               

COMFORTLED LUCCA TILT M/COB LED. HULLDIAMETER 83MM(HVIT)

COMFORTLED LUCCA TILT M/COB LED. 
HULLDIAMETER 83MM    

Lucca tilt er spesielt designet for det europeiske 
markedet. Med 36° strålevinkel har downlighten 
mange muligheter for forskjellige lyseffekter. Med 
sitt smarte optiske design, med kombinasjon av 
COB LED og PC-reflektor, reduseres UGR helt ned 
til 19.Lucca sitt 25º graders fleksible rotasjonshod, 
gjør installasjonen enklere og bedre.

COMFORTLED LUCCA 

COMFORTLED
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LYSTEKNIKK

BESKYTTELSE
Installasjonsskap
IP-grad

Klasse II
IP20/IP54 i front

MONTERING OG TILKOBLING  
Montering Innfelt Downlight

Godkjent for direkte installasjon i isolasjonsmateriale
Enkel hurtigkobling INN/UT 
Kan justeres 23 grader i alle retninger(360°)
CRI80/90   
Farger: hvit og svart
Triac dimming mulighet

Type lyskilde
Watt
Effektiv lysstrøm(lm)
Effekt
Spenning
Fargetemperatur 
Fargegjengivelse (Ra/CRI) 
Levetid
Lysstråling
Optikk
Lysspredning
Dimmertype

LED
10W
700 lm
65 lm/W
230V
2700K
Ra92
50000 timer
Direkte
COB
36º
Triac

ENERGI OG GODKJENNING 
Energiklasse 
Godkjenning

A+
CE/ISO safe

MATRIALER OG OVERFLATER 
Armaturhus
Farge
Optikk

PC
Hvit RAL9016
PC/Aluminium

DIMENSJONER(MM)
Lengde(L) 
Høyde(H)
Diameter(D)
Innfellings Diameter
Innfellingshøyde
Avstand til brennbart materiale
Vekt(brutto/netto
Forpakningsstørrelse

78 mm
55 mm
95mm
83-86mm
52 mm
0
0,4/0,45
50 x 37,5 x 35

SPESIFIKASJONER


